訓練実施機関の皆様へ

求職者支援訓練申請説明会（令和８年度第１四半期）開催のお知らせ

厚生労働省岐阜労働局職業安定部訓練課

  （独）高齢・障害・求職者雇用支援機構岐阜支部

 岐阜県内において、求職者支援訓練を実施しようとする訓練実施機関の方々を対象に、認

定申請をするにあたっての留意事項等の説明会を下記のとおり実施いたします。

 ぜひご出席いただきますようお願いいたします。

記

 １ 日時

令和７年１２月１７日１３：３０～１５：００

 ２ 場所

岐阜労働局 共用第一会議室（岐阜市金竜町５－１３ 岐阜合同庁舎５階）

 ３ 内容

（１）令和８年度第１四半期開講コース設定枠について

（２）令和８年４月以降に開講する訓練科に係る認定申請のご案内

 ４ 申込

別紙「申込書」に必要事項記入の上、１２月１０日（水）１２時までに当支部あて

ＦＡＸ又はメールにてお送りください。

   ＦＡＸ：０５８－２６６－５３２９

メール：gifu-qsyoku@jeed.go.jp

※ 申込書は（独）高齢・障害・求職者雇用支援機構岐阜支部ホームページからダ

ウンロードできます。https://www.jeed.go.jp/location/shibu/gifu/kyu_shien.html

５ 個別相談の実施について

  説明会終了後（１５：００以降）に個別相談を承ります。ご希望の方は申込書の欄外

にその旨明記していただくか、電話にてお申し込みください。なお、説明会当日以外の

日でも個別相談を承ります（完全予約制につき詳細はお問い合わせください。）。

 問い合わせ先

（独）高齢・障害・求職者雇用支援機構 岐阜支部 求職者支援課

 ＴＥＬ ０５８－２６５－５８００  ＦＡＸ ０５８－２６６－５３２９

https://www.jeed.go.jp/location/shibu/gifu/kyu_shien.html